представителство и посредничество, превозна, хотелиерска, туристическа, рекламна и 

информационна дейност – внос и износ, както и всички други дейности и услуги, които не 

са забранени изрично със закон или друг нормативен акт. 

Капиталът на дружеството е изцяло внесен и е в размер 105 000 (сто и пет хиляди) 

лева, разпределен на 100 (сто) дяла, всеки от които е на стойност 1050 (хиляда и петдесет) 

лева.  

Съгласно чл. 3, т. 14 от Закона за икономическите и финансовите отношения с 

дружествата, регистрирани в юрисдикции с преференциален данъчен режим, 

контролираните от тях лица и техните действителни собственици, в производство по 

издаване на лицензии по ЗЕ се забранява пряко и/или косвено участие на дружество,

[...]

➢ Първа вноска от годишна такса за 2021 г. в размер на 1 000,00 лева, дължима към 

31.03.2021 г.; 

➢ Втора вноска от годишна такса за 2021 г. в размер на 1 000,00 лева, дължима към 

30.11.2021 г. 

2. Начислени и неплатени лихви за просрочие в размер на общо 185,56 лева (сто 

осемдесет и пет лева и петдесет и шест стотинки), представляващи: 

➢ 126,67 лева, за периода от 01.04.2021 г. до 30.06.2022 г. върху неплатена първа 

вноска от годишна такса за 2021 г. в размер на 1 000,00 лева; 

➢ 58,89 лева, за периода от 01.12.2021 г. до 30.06.2022 г.

[...]

София 1616, район Витоша, ул. „Секвоя“ 

№ 1А,  

АКТ за установяване на публично държавно вземане от неплатена лицензионна такса 

и лихви за просрочие, съгласно справка, неразделна част от настоящия акт, а именно: 

1. Начислена и неплатена главница в размер на 1 338,87 лева, (хиляда триста тридесет 

и осем лева и осемдесет и седем стотинки), представляваща втора вноска от годишна такса 

за 2021 г.  

2. Начислени и неплатени лихви за просрочие в размер на общо 80,70 лева (осемдесет 

лева и седемдесет стотинки), представляващи: 

➢ 1,86 лева, за периода от 01.04.2021 г.

[...]

София 1618, район Витоша, ул. „Вихрен“ № 10, ет. 3,  

АКТ за установяване на публично държавно вземане от неплатена лицензионна такса 

и лихви за просрочие, съгласно справка, неразделна част от настоящия акт, а именно: 

1. Начислена и неплатена главница в размер на 1 402,70 лева (хиляда четиристотин и 

два лева и седемдесет стотинки), представляваща втора вноска от годишна такса за 2021 г., 

дължима към 30.11.2021 г. 

2. Върху неплатената главница в размер на 1 402,70 лева, считано от 01.12.2021 г., се 

дължи законна лихва за забава до датата на постъпване на сумата по банковата сметка на

[...]

„Граф Игнатиев“ № 2, ет. 3,  

АКТ за установяване на публично държавно вземане от неплатена лицензионна такса 

и лихви за просрочие, съгласно справка, неразделна част от настоящия акт, а именно: 

1. Начислена и неплатена главница в размер на общо 2 189,75 лева, (две хиляди сто 

осемдесет и девет лева и седемдесет и пет лева), представляваща: 

➢ Първа вноска от годишна такса за 2021 г. в размер на 1 094,88 лева, дължима към 

31.03.2021 г.; 

➢ Втора вноска от годишна такса за 2021 г. в размер на 1 094,87 лева, дължима към 

30.11.2021 г.

[...]

„Граф Игнатиев“ № 2, ет. 3, 

АКТ за установяване на публично държавно вземане от неплатена лицензионна такса 

и лихви за просрочие, съгласно справка, неразделна част от настоящия акт, а именно: 

1. Начислена и неплатена главница в размер на общо 36 848,00 лева, (тридесет и шест 

хиляди осемстотин четиридесет и осем лева), представляваща: 

➢ Първа вноска от годишна такса за 2021 г. в размер на 18 424,00 лева, дължима 

към 31.03.2021 г.; 

➢ Втора вноска от годишна такса за 2021 г. в размер на 18 424,00 лева, дължима 

към 30.11.2021 г. 

2. Върху неплатените главници се дължи законна лихва за забава до датата на